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EMPRESAS EN ALTA SEGUN REGIMENES EN NAVARRA

e ANO 2012
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AFILIADOS E

N-SIT

'UACION DE ALTA “Activo="

AFILIADOS MEDIOS
FEBRERO-2012

200.060

TOTAL NO U.E.

TOTAL PAISES

14.086

2.814

3.012

3.020

22.932

% altas extranjeros con respecto al total trabajadores en alta en FEBRERO 2012:

9,06



AFILIADOS EN ALTA ’\ 2@@9—

10-2011-2002 =

ANO 2009 GENERAL  AUTONOMOS  AGRARIO HOGAR TOTAL-2009 | ARNO 2010 GENERAL  AUTONOMOS  AGRARIO HOGAR TOTAL-2010
ENERO  213.074 48.527 4.364 4.066 0.031 ENERO  207.332 47.009 4.881 4.536 g
FEBRERO  212.117 48.321 4.361 4.148 FEBRERO  207.538 46.978 4.801 4.588
MARZO  210.214 48.120 4327 4.256 ! MARZO  205.546 46.879 4.532 4.637
ABRIL  210.477 48.042 4.456 4205  [OBTSI0" ABRIL  208.727 46.891 4.659 4.607
MAYO  211.936 48.036 4.772 4315 MAYO  208.960 46.926 4.855 4.627
JUNIO  209.615 47.778 4.561 4.358 " JUNIO  208.278 46.902 4.638 4.628
JULIO  209.853 47.695 4.385 4316 266249 JULIO  209.664 46.823 4.406 4.627
AGOSTO  209.762 47.660 4.744 4319 AGOSTO  207.443 46.699 4.936 4.569
SEPTIEMBRE  210.542 47.546 5.100 4368 " SEPTIEMBRE  209.444 46.794 5023 4.625
OCTUBRE  212.234 47.524 4.716 4410 [""268.884 OCTUBRE  211.638 46.896 4.661 4.665
NOVIEMBRE  211.483 47.404 4.779 4420 7268.086 NOVIEMBRE  210.229 46.892 4.699 4.691
DICIEMBRE  208.144 47.217 5.001 4.479 DICIEMBRE  206.988 46.686 4.784 4.690
ANO 2011 GENERAL  AUTONOMOS  AGRARIO HOGAR TOTAL-2011 AND2012 GENERAL  AUTONOMOS  AGRARIO HOGAR TOTAL-2012
ENERO  205.587 46.489 4.767 4.719 51.562 ENERO  199.825 45.505 4.892 4.593 :
FEBRERO  206.043 46.439 4616 4.756 854 FEBRERO  197.455 45677 4.627 5.218
MARZO  206.012 46.377 4.422 4753  P3p1564 MARZO
ABRIL  208.977 46.411 4.735 4.784 907 ABRIL
MAYO  209.157 46.415 4.974 4.762 308 MAYO
JUNIO  206.106 46.377 4.583 4757 61823 JUNIO
JULIO  209.275 46.435 4.530 4.745 985 JuLIO
AGOSTO 206222 46.350 4.943 4704  262.219 AGOSTO
SEPTIEMBRE  206.528 46.226 5.247 4666  WP383667 SEPTIEMBRE
OCTUBRE  206.517 46.223 4.661 4722 [262.123 OCTUBRE
NOVIEMBRE  206.593 46.046 4.832 4.732 [77262.203  NOVIEMBRE
DICIEMBRE  202.456 45.846 4.890 4701 ["257.893 DICIEMBRE
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mIADOS OCUPADOS AL REGIMEN GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL
POR SECTORES DE ACTIVIDAD
29-02-2012

NAVARRA NUMERO % TOTAL

AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA 1.153 0,58
IND. EXTRACTIVAS, TEXTIL Y ALIMENTARIA 12.104 6,13
IND. DEL METAL, MADERA Y CORCHO 24,678 12,50
IND. FABRICACION DE BIENES DE EQUIPO 17.966 9,10
CONSTRUCCION, PRODUCCION Y DIST. DE ENERGIA 16.807 8,51
COMERCIO Y HOSTELERIA 24816 12,57
TRANSPORTE, COMUNICACIONES Y SERVICIOS 25.647 12,99
ADMINISTRACION PUBLICA Y SERVICIOS TECNICOS 30.732 15,56
EDUCACION Y ACTIVIDADES SANITARIAS 37.875 19,18
OTRAS ACT. SOCIALES 5.677 2,88

TOTAL 197.455 100%

O Administracion publica y

(-] Transporte, servicios técnicos; 30.732;
comunicaciones y servicios; 15,56%
25.647; 12,99%

B Educacion y actividades

B vcomercloy hosteletia; sanitarias; 37.875; 19,18%

24.816; 12,57%

O Otras act. Sociales.; 5.677;
2,88%
O Agricultura, ganaderia y
pesca; 1.153; 0,58%

B Ind. Extractivas, téxtil y
B Ind. fabricacién de bienes alimentaria; 12.104; 6,13%
de equipo; 17.966; 9,10%

O Ind. del metal, maderay
corcho; 24.678; 12,50%

B Construccion, produccion y
dist. de energia; 16.807;
8,51%



FONDO DE RESERVA

Mes

Dotacion

C° Ministros

Variacion

Dotacion

Exceso excedentes

Mutuas AT y EP

Total (A)
Dotacion +
excedentes

Rendimientos

diciembre-10
Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre

Diciembre

52.112.915.657,54
52.112.915.657,54
52.112.915.657,54
52.112.915.657,54
52.112.915.657,54
52.112.915.657,54
52.112.915.657,54
52.112.915.657,54
52.112.915.657,54
52.112.915.657,54
52.112.915.657,54
52.112.915.657,54

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

446.448.867,96
446.448.867,96
446.448.867,96
446.448.867,96
446.448.867,96
446.448.867,96
446.448.867,96
446.448.867,96
446.448.867,96
446.448.867,96
446.448.867,96
490.357.658,93

52.559.364.525,50
52.559.364.525,50
52.559.364.525,50
52.559.364.525,50
52.559.364.525,50
52.559.364.525,50
52.559.364.525,50
52.559.364.525,50
52.559.364.525,50
52.559.364.525,50
52.559.364.525,50
52.603.273.316,47

11.815.780.244,41
12.572.240.395,87
12.575.536.359,63
12.576.352.117,13
12.898.691.307,35
12.899.595.780,87
12.906.719.933,90
13.703.760.319,03
13.711.379.240,35
13.711.805.243,28
14.019.859.528,57
14.021.445.200,74

Afio 2011
Total Variacion Variacion | Variacion %
Re(r.ll;i(:::ilel-r\l t:s) mes anterior % acumulada
64.375.144.769,91
65.131.604.921,37) 756.460.151,46 1,18 1,175
65.134.900.885,13 3.295.963,76 0,01 1,180
65.135.716.642,63 815.757,50 0,0013 1,181
65.458.055.832,85  322.339.190,22 0,49 1,6
65.458.960.306,37 904.473,52 0,001 1,6
65.466.084.459,40 7.124.153,03 0,01 1,6
66.263.124.844,53  797.040.385,13 1,22 2,93
66.270.743.765,85 7.618.921,32 0,01 2,94
66.271.169.768,78 426.002,93 0,001 2,95
66.579.224.054,07| 308.054.285,29 0,46 3,42
66.624.718.517,21 45.494.463,14 0,068 3,49




7 TRABAJADORES AUTONOMOS POR ACTIVIDAD B&NOMQA ,

B ACTIVIDAD ECONOMICA T ACTIVIDAD ECONOMICA

TRABAJADORES TRABAJADORES
caza y servicios relacionados con las mismas 5.536 51 |Transporte aéreo e

JEny

Agricultura, ganaderia

Construccmn de edificios 555 || 22

Comercio al por mayor e intermed.de comercio, excepto vehiculosde | [
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No consta
B

50 [Transporte maritimo y por vias navegables interiores 1 TOTAL 45.677






